

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cinco)

<b>B12002</b>	<b>MATRONA</b>					
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44346448X	<b>10 Acedo Moreno, Ane Miren</b> <i>Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 5 GIPUZKOA: 10</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	<b>016,9600</b>
44161737N	<b>14 Aduriz Vesga, Maider</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 13</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
12422935Z	<b>105 Agra Guerra, Esmeralda</b> <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72525879W	<b>2 Albistur Urkola, Maialen</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 2</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	<b>017,6800</b>
25740220T	<b>97 Almeda Amaro, Marta</b> <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71156457T	<b>17 Alonso Tofe, Rosa</b> <i>Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 16</i>	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	<b>009,4400</b>
72035314G	<b>55 Alvarez Perez, Alexandra</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 41</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
48641366T	<b>66 Alvarez Quiles, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
26050824N	<b>98 Anguita Camara, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 83</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71954363J	<b>106 Arroyo Montoya, Tania</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78901881J	<b>53 Asensio Perez, Patricia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
49042771D	<b>102 Avila Perez, Maria Jose</b> <i>Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
77814683W	<b>63 Baena Molina, Daniel</b> <i>Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
75892421B	<b>21 Barbacil Vicario, Ainhoa</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 18</i>	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	<b>002,8800</b>
72516737Z	<b>4 Barrenetxea Guerra, Elisabete</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 4</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	<b>017,4400</b>
47391276Y	<b>120 Barrera Espinar, Blanca</b> <i>Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72505458M	<b>1 Barriola Perlina, Miren</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 1</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	<b>017,6800</b>
48571837T	<b>94 Bastida Peñalver, Silvia</b> <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 78 GIPUZKOA: 79</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72146405M	<b>25 Beceril Rodriguez, Eva</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 22</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>
53599737P	<b>93 Benitez Coca, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72477537Y	<b>9 Berasaluze Atorrasagasti, Irati</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 9</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	<b>017,2000</b>
44781289J	<b>46 Bermejo Bote, Concepcion</b> <i>Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72750605H	<b>12 Bombin Martinez, Saioa</b> <i>Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 12</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	<b>016,7200</b>
52228953R	<b>79 Cabrera Davis, Jose Roberto</b> <i>Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
33558379E	<b>108 Camoira Gomez, Yesica</b> <i>Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71726110N	<b>38 Campo Gonzalez, Patricia</b> <i>Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	<b>000,4800</b>
77757819V	<b>83 Carmona Hernandez, Maria Del Mar</b> <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 69</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
12413641N	<b>62 Carnero Quintana, Alina</b> <i>Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
53551304J	<b>69 Casamitjana Giraldo, Tania</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cinco)

	<b>B12002</b>	<b>MATRONA</b>				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
77376052G	<b>111</b> <b>Cazalilla Lopez, Maria Del Pilar</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 94</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
80101093M	<b>109</b> <b>Cimadevilla Fernandez, Maria Oliva</b> <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 92</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
15435792D	<b>103</b> <b>Corrales Lobato, Carmen</b> <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 88</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
54137373L	<b>117</b> <b>Cortes Fernandez, Elena</b> <i>Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 99 GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30237159W	<b>44</b> <b>Cotano Martinez, Noelia</b> <i>Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44565069Q	<b>19</b> <b>Cousillas Perez, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 11 GIPUZKOA: 17</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
78904113Z	<b>18</b> <b>De Diego Ajenjo, Begonia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 10</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	<b>008,0000</b>
45752997V	<b>7</b> <b>De Dios Idigoras, Jasone Miren</b> <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 7</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	<b>017,2000</b>
76884937P	<b>82</b> <b>De Dios Perez, Maria Isabel</b> <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 66 GIPUZKOA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
48653570Z	<b>96</b> <b>De Gracia Gomez, Guadalupe</b> <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 81</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
28805372B	<b>36</b> <b>Delgado Torres, Marta</b> <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	<b>000,4800</b>
48954534T	<b>51</b> <b>Diaz Lozano, Paula</b> <i>Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72894104C	<b>76</b> <b>Diez Garcia, Miriam</b> <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 61 GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72094217G	<b>47</b> <b>Diez Ibarbia, Alba</b> <i>Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 33 GIPUZKOA: 40</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
28839385F	<b>89</b> <b>Dominguez Campos, Maria De Los Reyes</b> <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
53277430T	<b>119</b> <b>Dominguez Solis, Esther</b> <i>Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 102</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
03126365K	<b>54</b> <b>Duran Vicente, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
20060851K	<b>104</b> <b>Escamilla Gomez, Veronica</b> <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
51478324T	<b>87</b> <b>Felices Beceiro, Maria Teresa</b> <i>Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72808631S	<b>30</b> <b>Fernandez Encinas, Leire</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>
77368621W	<b>73</b> <b>Fernandez Lopez, Cristina</b> <i>Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
33547496H	<b>34</b> <b>Fernandez Lopez, Minia</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 30</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>
44739746P	<b>99</b> <b>Garcia Martin, Maria Luisa</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 84</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
47447730H	<b>101</b> <b>Garrido Martinez, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 85 GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
47098204T	<b>67</b> <b>Garrido Sanchez, Elia</b> <i>Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 52 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45556588M	<b>112</b> <b>Gil Morales, Patricia</b> <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 95</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30224454Q	<b>60</b> <b>Gimenez Miranda, Laura</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 46 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
48894760A	<b>56</b> <b>Gonzalez Listan, Josefa</b> <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
34880314D	<b>110</b> <b>Gonzalez Martinez, David</b> <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 93</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cinco)

<b>B12002</b>		<b>MATRONA</b>				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71946421Y	<b>22 Gonzalez Martinez, Maria Goretti</b> Nº Orden GIPUZKOA: 19	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	<b>001,9200</b>
71299072S	<b>32 Gonzalo Ortega, Ana</b> Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	<b>000,9600</b>
77723768Y	<b>118 Granero Cortes, Maria De Las Nieves</b> Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 101	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
76044830E	<b>84 Guerra Morato, Maria</b> Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 68 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
48975647E	<b>64 Guerrero Guzman, Isabel</b> Nº Orden ARABA: 36 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72063902A	<b>42 Gutierrez Pulido, Andrea</b> Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
43548823W	<b>81 Haro Grande, Vanesa</b> Nº Orden BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72100989Z	<b>39 Herrero Fernandez, Natalia</b> Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
76442914E	<b>115 Huertas Castillo, Ana Isabel</b> Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 98	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
Y5806367P	<b>123 Iridoy Iridoy, Oihana</b> Nº Orden BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 106	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72465987W	<b>24 Izaguirre Villanueva, Mainer</b> Nº Orden GIPUZKOA: 21	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	<b>001,6800</b>
72470033T	<b>16 Izurza Elizondo, Iris</b> Nº Orden BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 15	000,0000	000,0000	001,4400	008,0000	<b>009,4400</b>
45906880F	<b>48 Lamas Sanchez, Marcos</b> Nº Orden BIZKAIA: 34 GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
08875568Y	<b>75 Leal Barquero, Maria</b> Nº Orden BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72720325Y	<b>5 Leal Jorge, Nuria</b> Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 5	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	<b>017,4400</b>
72703516X	<b>43 Lecumberri Martinez, Elsa</b> Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
78955975B	<b>3 Lejarreta Pelayo, Garazi</b> Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 3	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	<b>017,6800</b>
77821157J	<b>90 Leo Rodriguez, Mª De Los Reyes</b> Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 76	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72173468C	<b>37 Lobo Revilla, Diana</b> Nº Orden BIZKAIA: 23	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	<b>000,4800</b>
44979630W	<b>6 Loidi Lopez, Telmo</b> Nº Orden BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 6	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	<b>017,4400</b>
32704149N	<b>78 Lopez Pico, Maria</b> Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
47403565J	<b>31 Lopez Sobrino, Uxia</b> Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>
76654968Q	<b>85 Lozano Martinez, Olga</b> Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 71	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71300561D	<b>33 Lozano Tobar, Diego</b> Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 20 GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>
49033622Z	<b>59 Marquez Sanchez, Paula</b> Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72185351N	<b>116 Martinez Girao, Rosa Ana</b> Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 99	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
76668610L	<b>88 Morales Naranjo, Almudena</b> Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72081167H	<b>20 Morenza Nuñez, Clara</b> Nº Orden BIZKAIA: 12	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	<b>004,3200</b>
30994417P	<b>92 Muñiz Perez, Maria</b> Nº Orden BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cinco)

	<b>B12002</b>	<b>MATRONA</b>				
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71162524H	<b>28 Navas Pariente, Clara</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 16</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>
72891778V	<b>58 Ortega Belio, Carmen</b> <i>Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
53508390V	<b>121 Orviz Gonzalez, Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 104</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
30256557B	<b>113 Paez Requerey, Maria Jose</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
15491975A	<b>65 Pantaleon Fernandez, Lara Lucinda</b> <i>Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 54</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
53486295W	<b>77 Pardavila Rivas, Unai</b> <i>Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
70903286J	<b>100 Pascual Terrazas, Ana</b> <i>Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 85</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
03943324C	<b>23 Pazos Serrano, Clara</b> <i>Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 20</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	<b>001,6800</b>
05440601C	<b>91 Pereda Nuño, Julia</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45336918P	<b>95 Perez Caballero, Laura</b> <i>Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 80</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
49130645T	<b>122 Perez Morilla, Cristina</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 105</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72747797Q	<b>29 Polo Castillo, Miriam</b> <i>Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	<b>001,2000</b>
76434054V	<b>35 Ramirez Agüera, Mario</b> <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 21 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	<b>000,7200</b>
53936492C	<b>114 Riaza Pulido, Natalia</b> <i>Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
44908641Z	<b>68 Rico Velasco, Marta</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 53</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72526820T	<b>11 Rodriguez Hermida, Sheila</b> <i>Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 11</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	<b>016,9600</b>
71448041J	<b>57 Rodriguez Santamarta, Raquel</b> <i>Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
76088610X	<b>50 Rojas Carmona, Belen</b> <i>Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71302400P	<b>45 Ruiz Aja, Elba</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
72752876N	<b>13 Ruiz De Azua De Andres, Ainhize</b> <i>Nº Orden ARABA: 7</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
76634422D	<b>71 Sabiote Navarro, Francisco Javier</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 58</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
16631352Y	<b>107 Saenz Cabredo, Paula Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
15414071T	<b>27 Sanchez Portillo, Lorena</b> <i>Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>
71356384B	<b>26 Sanchez Resa, Ana Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 23</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	<b>001,4400</b>
03920821B	<b>70 Sanchez Vaquerizo, Aranzazu</b> <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
77822896G	<b>86 Sanchez-nieva Lampaya, Carmen</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 72</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
73109365R	<b>80 Sanjuan Conde, Ana</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
25736765H	<b>49 Santos Ruiz, Eduardo</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
26252307S	<b>74 Soria Carrion, Gema Maria</b> <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Cinco)

**B12002****MATRONA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44788003B	<b>72 Tintore Muñoz, Elena</b> <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 59</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
71288769Q	<b>40 Urrez Ramos, Almudena</b> <i>Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 26</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
53239741P	<b>41 Vidal Ivars, Arabela</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	<b>000,2400</b>
44560598F	<b>15 Vitales Retegi, Ane</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 14</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	<b>016,0000</b>
46163378D	<b>52 Vitali Sartori, Paula</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
53593186N	<b>61 Yarza Relaño, Isabel Maria</b> <i>Nº Orden BIZKAIA: 47</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	<b>000,0000</b>
45669871J	<b>8 Zumarraga Uribe, Mikele</b> <i>Nº Orden GIPUZKOA: 8</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	<b>017,2000</b>